
Venerdì 18 Giugno 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 7.223.931

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Can5

Can5

Rai1

Rai1

Can5

Rai3

Ita1

Rete4

BEAUTIFUL 13.40.14 14.06.25 3.715 23,0

L'EREDITA' (tqz) 19.45.23 19.53.34 3.710 25,3

CENTO VETRINE 14.12.22 14.46.23 3.488 24,4

VELONE 20.45.56 21.16.51 3.057 14,0

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.46 19.41.23 2.447 22,2

LA SIGNORA IN GIALLO 12.35.05 13.24.21 2.217 15,8

ALISA SEGUI IL TUO CUORE 14.46.24 15.37.03 1.972 17,5

UN POSTO AL SOLE (soap) 20.33.57 21.03.29 1.763 8,3

TUTTI ALL'ARREMBAGGIO 14.08.50 14.30.51 1.633 10,9

RENEGADE (tlf) 20.29.10 21.14.00 1.596 7,5

Boing

Sky Super Calcio

Rai 4

Sky Calcio 1

K2

Iris

Rai Premium

Disney Channel

Rai Gulp

Rai Yoyo

134 1,86

88 1,21

66 0,92

62 0,86

61 0,84

38 0,53

36 0,50

35 0,49

34 0,47

32 0,45

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+12+26

+15+27

+11+24

+20+24

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 21.731.045

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Sky Super Calcio

Sky Calcio 1

Boing

Rai 4

Rai Premium

Fox Crime/HD

Rai Movie

Disney Channel

Iris

Fox Life

Rai1

Can5

Rai2

Rete4

Rai3

Ita1

Ita1

La7

INGHILTERRA-ALGERIA (Mondiali '10) 20.28.57 22.19.34 7.804 35,3

IL MATRIMONIO DEL MIO... 21.22.58 23.29.36 2.928 14,3

N.C.I.S. UNITA' ANTICRIMINE 21.04.25 23.26.51 1.964 9,5

SORVEGLIATO SPECIALE (Flynn J) 21.14.27 23.25.56 1.942 9,5

LA GRANDE STORIA GLI ARCHIVI.. 21.09.38 23.07.34 1.866 8,7

CSI:NY 22.12.50 23.06.28 1.683 8,4

CSI:CRIME SCENE INVESTIGATION 21.14.14 22.07.59 1.673 7,3

L'ANIMA E LA CARNE 21.13.21 23.13.29 759 3,6

534 2,46

305 1,41

193 0,89

176 0,81

146 0,67

80 0,37

76 0,35

71 0,33

70 0,32

62 0,29
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Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti


